

Avainluvut

tuhatta euroa	1.1.-30.6.2020	oikaisu	1.1.-30.6.2020 aiemmin esitetty
Liikevaihto	27 655	-1 563	29 218
Tilikauden tulos	-1 457	-88	-1 370
Osakekohtainen tulos, euroa	-0,20	-0,01	-0,18
Käyttökate	59	-88	147
Käyttökate, % liikevaihdosta	0,2 %	-0,3 %	0,5 %
Oikaistu käyttökate ¹	911	-88	999
Oikaistu käyttökate, % liikevaihdosta ¹	3,3 %	-0,1 %	3,4 %
Liiketulos	-1 066	-88	-978
Liiketulos, % liikevaihdosta	-3,9 %	-0,5 %	-3,3 %
Oikaistu liiketulos ¹	-214	-88	-126
Oikaistu Liiketulos % ¹	-0,8 %	-0,3 %	-0,4 %

¹ Oikaisuena käsitellään poikkeukselliset ja tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomat tapahtumat, jotka eivät ole toistuvia. Tällaisia poikkeuksellisia eriä ovat mm. liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyvät yrityskauppoihin ja uudelleenjärjestelyihin liittyvät kertaluonteiset kulut. Tammi-kesäkuun 2020 liikevoittoon sisältyi kertaluonteisia kuluja 852 tuhatta euroa (78).

tuhatta euroa	30.6.2020	oikaisu	30.6.2020 aiemmin esitetty
Omavaraisuusaste, %	32,5 %	-1,4 %	33,9 %
Korollinen nettovelka	2 538	0	2 538
Nettovelkaantumisaste, %	18,0 %	0,1 %	17,9 %

Täsmäytyslaskelmat (Oikaistusta tunnusluvusta)

	1.1.-30.6.2020	oikaisu	1.1.-30.6.2020 aiemmin esitetty
Liiketulos	-1 066	-88	-978
+ Poistot	1 125	0	1 125
= Käyttökate	59	-88	147
Käyttökate	59	-88	147
+ Oikaisuuerät	852	0	852
= Oikaistu käyttökate	911	-88	999
Liiketulos	-1 066	-88	-978
+ Oikaisuuerät	852	0	852
= Oikaistu liiketulos	-214	-88	-126

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tuhatta euroa	1.1.-30.6.2020	oikaisu	1.1.-30.6.2020 aiemmin esitetty
Liikevaihto	27 655	-1 563	29 218
Liiketoiminnan muut tuotot	296	0	296
Materiaalit ja palvelut	-6 547	1 475	-8 022
Henkilöstökulut	-18 255	0	-18 255
Liiketoiminnan muut kulut	-3 090	0	-3 090
Poistot	-1 125	0	-1 125
Arvonalentumiset	0	0	0
Liiketulos	-1 066	-88	-978
Rahoitustuotot	4	0	4
Rahoituskulut	-289	0	-289
Korkokulut vuokrasopimuksista	-57	0	-57
Rahoitustuotot- ja kulut	-342	0	-342
Tulos ennen veroja	-1 407	-88	-1 319
Tuloverot	-50	0	-50
Tilikauden tulos	-1 457	-88	-1 370
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:			
Muuntoerot	-12	0	-12
Tilikauden muut laajat tuloksen erät verovaikutus huomioiden	-12	0	-12
Tilikauden laaja tulos	-1 469	-88	-1 381
Tilikauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	-1 457	-88	-1 370
Tilikauden tulos	-1 457	-88	-1 370
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	-1 469	-88	-1 381
Tilikauden laaja tulos	-1 469	-88	-1 381
Yhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:			
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu (euroa)	-0,20	-0,01	-0,18

Konsernitase

Tuhatta euroa	30.6.2020	oikaisu	30.6.2020 aiemmin esitetty
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	13 909	0	13 909
Aineettomat hyödykkeet	2 675	0	2 675
Aineelliset hyödykkeet	448	0	448
Käyttöoikeusomaisuuserät	3 042	0	3 042
Muut saamiset	253	0	253
Laskennalliset verosaamiset	0	0	0
Pitkäaikaiset varat yhteensä	20 327	0	20 327
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	4	0	4
Myyntisaamiset ja muut saamiset	15 158	1 478	13 681
Kauden tuloverosaamiset	153	0	153
Rahavarat	7 662	0	7 662
Lyhytaikaiset varat yhteensä	22 978	1 478	21 500
Varat yhteensä	43 305	1 478	41 827
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Osakepääoma	95	0	95
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	19 314	0	19 314
Muuntoerot	-599	0	-599
Kertyneet voittovarot	-3 273	0	-3 273
Tilikauden tulos	-1 457	-88	-1 370
Yhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	14 079	-88	14 167
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat	5 279	0	5 279
Vuokrasopimusvelat	1 827	0	1 827
Laskennalliset verovelat	180	0	180
Muut pitkäaikaiset velat	251	0	251
Pitkäaikaiset velat yhteensä	7 537	0	7 537
Lyhytaikaiset velat			
Lainat	1 727	0	1 727
Vuokrasopimusvelat	1 367	0	1 367
Ostovelat ja muut velat	18 328	1 566	16 762
Kauden tuloverovelat	266	0	266
Lyhytaikaiset velat yhteensä	21 689	1 566	20 123
Velat yhteensä	29 226	1 566	27 660
Oma pääoma ja velat yhteensä	43 305	1 478	41 827

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	1.1.-30.6.2020	oikaisu	1.1.-30.6.2020 aiemmin esitetty
Liiketoiminnan rahavirrat			
Tilikauden tulos	-1 457	-88	-1 370
Oikaisut:		0	
Poistot	1 125	0	1 125
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	252	0	252
Rahoituskulut, netto	342	0	342
Tuloverot	50	0	50
Käyttöpääoman muutokset		0	
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	877	-1 478	2 355
Vaihto-omaisuuden muutos	0	0	0
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	3 922	1 565	2 357
Maksetut korot	-160	0	-160
Saadut korot	4	0	4
Muut rahoituserät, netto	-76	0	-76
Maksetut tuloverot	-121	0	-121
Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta	4 759	0	4 759
Investointien rahavirrat			
Aineellisten hyödykkeiden hankinta	-33	0	-33
Aineettomien hyödykkeiden hankinta	-64	0	-64
Liiketoimintojen hankinnat vähennettynä hankituilla rahavaroilla	0	0	0
Myönnetyt lainat	0	0	0
Lainasaamisten takaisinmaksut	202	0	202
Investointien nettorahavirta	105	0	105
Rahoituksen rahavirrat			
Saadut maksut osakeannista ja muista arvopapereista	0	0	0
Lainojen nostot	0	0	0
Lainojen takaisinmaksut	-348	0	-348
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-784	0	-784
Rahoituksen nettorahavirta	-1 133	0	-1 133
Rahavarojen nettovähennys (-) / -lisäys	3 731	0	3 731
Rahavarat tilikauden alussa	3 923	0	3 923
Valuuttakurssivoitot / -tappiot (-) rahavaroista	8	0	8
Rahavarat tilikauden lopussa	7 662	0	7 662

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarajat	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2019	95	17 285	-441	-119	16 820
Tilikauden tulos				488	488
Muut laajan tuloksen erät					
Muuntoerot			-190		-190
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	-190	488	298
Liiketoimet omistajien kanssa:					
Liiketoimintojen yhdistämiseen liittyvä osakkeiden liikkeeseenlasku		900			900
Vuoden 2019 osakeperusteiseen kannustinjärjestelyyn liittyvä osakeanti		1 128			1 128
Osakeperusteiset maksut				20	20
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä:	0	2 029	0	20	2 049
Oma pääoma 30.6.2019	95	19 314	-632	390	19 167
Oma pääoma 1.1.2020	95	19 314	-587	-3 436	15 385
Oikaistu tilikauden tulos				-1 370	-1 370
Muutos				-88	-88
Tilikauden tulos (aiemmin esitetty)				-1 457	-1 457
Muut laajan tuloksen erät:					
Muuntoerot			-12		-12
Tilikauden laaja tulos	0	0	-12	-1 457	-1 469
Liiketoimet omistajien kanssa:					
Osakeperusteiset maksut				163	163
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä:	0	0	0	163	163
Oma pääoma 30.6.2020 (aiemmin esitetty)	95	19 314	-599	-4 643	14 167
Muutos				-88	-88
Oma pääoma 30.6.2020	95	19 314	-599	-4 731	14 079

Liikevaihdon jakautuminen palvelualueittain:

Tuhatta euroa	1.1.-30.6.2020	oikaisu	1.1.-30.6.2020 aiemmin esitetty
Palvelutyypit:			
Projektit ja toimeksiannot	13 964	0	13 964
Kaikki jatkuvat palvelut	10 077	0	10 077
Hallinnoidut palvelut	5 223	0	5 223
Jatkuvat palvelut	4 854	0	4 854
Kyberturvateknologian jälleenmyynti	3 614	-1 563	5 178
Yhteensä	27 655	-1 563	29 218

Liikevaihdon jakautuminen maantieteellisesti:

Tuhatta euroa	1.1.-30.6.2020	oikaisu	1.1.-30.6.2020 aiemmin esitetty
Suomi	16 057	0	16 057
Tanska	4 460	-1 563	6 023
Ruotsi	4 820	0	4 820
Alankomaat	582	0	582
Norja	565	0	565
Belgia	484	0	484
Muut maat	687	0	687
Yhteensä	27 655	-1 563	29 218

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Petri Kairinen, Nixu Oyj
puhelin +358 40 832 1832, sähköposti: petri.kairinen@nixu.com

Jakelu:

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.nixu.com/fi

Nixu lyhyesti:

Nixu tarjoaa kyberturvapalveluita, missiona pitää digitaalinen yhteiskunta toiminnassa. Intohimomme on auttaa organisaatioita hyödyntämään digitalisaatio turvallisesti. Tuotamme yhdessä asiakkaidemme kanssa käytännönläheisiä ratkaisuja liiketoiminnan jatkuvuuden, digitaalisten palvelujen helpon saatavuuden ja tietosuojan varmistamiseksi. Haluamme olla paras työpaikka yli 400 kyberturva-ammattilaisen tiimillemme, joka tekee työtä käytännönläheisten ratkaisujen löytämiseksi. Nixun juuret ovat Pohjois-Euroopassa, mutta palvelemme asiakkaitamme ympäri maailman. Nixun osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin pörssilistalla.

www.nixu.com